

# NYHEDSBREV

Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark

GRUNDEJERFORENINGEN



NY KOUSTRUP MARK



## Kontingentopkrævning

Du skulle meget gerne have modtaget en opkrævning på kontingentet for 2020 til Grundejerforeningen. Den er fremsendt via PBS, og vi skal opfordre til, at du tilmelder dig den automatiske betaling via betalingsservice. Så går det helt af sig selv fremover. Har du spørgsmål til din kontingentopkrævning, er du velkommen til at kontakte foreningens kasserer Casper Kandborg Sørensen.

## Græsklipning på fællesarealer

Der er nu indgået en aftale med firmaet Dan Grønt om at holde vores fællesarealer bl.a. græsslåning. De fælles græsarealer vil blive gødet i løbet af marts måned, og når græsset for alvor begynder at vokse, startes der op med græsslåningen. For at dette kan ske lettest muligt, vil vi forinden sørge for, at skelpælene (jernrørene) bankes ned i jorden, så de ligger lige under overfladen. Træstokkene med de røde toppe tages op og bortskaffes.



## Græsslåning og lugning i blomsterbed

Ud mod vejen foran alle vores huse er der et lille busk-tilplantet bed samt et mindre areal med græs. Dette skal hver enkelt husejer selv sørge for at vedligeholde – altså slå græs og luge ukrudt i bedet. Disse arealer vedligeholdes altså ikke af grundejerforeningen.

## Parkering og hastighed på vejen

Bestyrelsen er blevet opfordret til at gøre opmærksom på, at der køres med alt for høj hastighed på vejen, til fare for de bløde trafikanter. Ligeledes skal vi gøre opmærksom på, at det ikke er tilladt at parkere på vejen. Såfremt man har kørende gæster, som ikke kan holde i ens indkørsel, så er det den enkelte beboer, der skal henvise gæsterne til alternativ parkering – enten langs Stensbjergvej eller på de befæstede arealer langt med vores stamvej op langs vognhuset. Sidstnævnte areal må ikke benyttes til langtidsparkering – kun for dagsbesøg.



Husk, du er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, såfremt du har spørgsmål eller ønsker til noget, som du mener bør tages op. Du kan også skrive til os på mailadressen: [nykoustrupmark@gmail.com](mailto:nykoustrupmark@gmail.com)

## På bestyrelsens vegne

  
Bent Mølgaard  
formand